
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 1/12.,1/13. i 

3/13.-pročišćeni tekst) i članka 6. Pravilnika o provođenju postupka jednostavne nabave robe, radova i 
usluga Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 1/17.) - u daljnjem tekstu: „Pravilnik“, 

gradonačelnik Grada Koprivnice dana 12.07.2017. godine, donio je 

 

ODLUKU 

o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva  za pripremu i provedbu 

 postupka jednostavne nabave za nabavu Stručnjaka za izradu kurikularnog modula za predmet 

„Robotika“, provođenje edukacije učitelja, te učenika i izradu webinara 

 

I. 

 

Donosi se Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i 

provedbu postupka jednostavne nabave za nabavu Stručnjaka za izradu kurikularnog modula za 

predmet „Robotika“, provođenje edukacije učitelja, te učenika. 
Javni naručitelj jednostavne nabave je Grad Koprivnica, Zrinski trg 1, Koprivnica, OIB: 

62112914641. 

Postupak jednostavne nabave provodi Upravni odjel za društvene djelatnosti i europske 

poslove. 
Predmet nabave je nabava usluga izrade kurikularnog modula, provođenje edukacije učitelja te 

učenika. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 103.600,00 kuna u koji iznos nije uračunat PDV-e. 
Financijska sredstva su osigurana u Proračunu Grada Koprivnice za 2017. godinu. 

 

II. 

Postupak jednostavne nabave provodi se sukladno članku 7. stavku l. Pravilnika. 
Jednostavna nabava planirana je u Planu nabave za 2017. godinu, evidencijski broj nabave je: 

125/17. JN.  

Kriterij odabira u ovom postupku jednostavne nabave je najniža cijena. 
     

III. 

       U stručno povjerenstvo (u daljnjem tekstu: „Povjerenstvo“) u ovom postupku jednostavne 
nabave imenuju se:  

1. Maja Balaško, dipl. oec., 

2. Sanja Prelogović, prof.,   

3. Bojan Solomun, mag. oec.,  
4. Ivana Ledinski Cvetković, mag. pol.,  

4. Nebojša Kalanj, dipl. oec.. 

 

IV. 

          Odgovorna osoba javnog naručitelja je Mišel Jakšić, dipl. oec., gradonačelnik Grada 

Koprivnice.      
              

V. 

          Zadaća Povjerenstva je priprema i provedba postupka jednostavne nabave sukladno članku 6., 

stavku 3. Pravilnika: izrada potrebne dokumentacije za nabavu, izrada i slanje poziva za dostavu 
ponuda, otvaranje, pregled i ocjena ponuda, rangiranje ponuda prema kriteriju za odabir, predlaganje 

odluke o odabiru ili odluke o poništenju te obavljanje ostalih poslova potrebnih za provedbu postupka. 

 
KLASA: 910-01/16-01/0045 

URBROJ: 2137/01-04/2-17-12 

Koprivnica,  12. srpnja 2017.  
GRADONAČELNIK: 

                                                                                                  

Mišel Jakšić, dipl. oec.   



OBRAZLOŽENJE 

 
 

      U periodu od rujna do prosinca 2017. od strane stručnjaka izraditi će se modul za 

izvannastavnu školsku aktivnost. U okviru projekta ROBOTECH potrebno je angažirati stručnjaka za 
izradu kurikularnog modula za predmet “Robotika“ koji ima iskustva u provođenju sličnih postupaka s 

obzirom na temu koja je kompleksna te zahtjevna za provoditi. Svrha izrade modula u projektu bila bi 

da se po njemu provode edukacije učitelja i učenika. Modul bi se sastojao od 30 praktičnih vježbi 

popraćenih slikama i kratkim opisima po kojima bi radili učenici od 3. do 5. razreda osnovnih škola.  
Uz izradu modula stručnjak bi bio angažiran i na provođenju edukacija učitelja i učenika. Edukacije 

učitelja će se odvijati 3 mjeseca u periodu od rujna do studenog 2017., dok će se edukacije učenika 

provoditi 8 mjeseci u periodu od studenog 2017. do lipnja 2018. U periodu od rujna do prosinca 2017. 
godine kroz edukaciju učitelja biti će angažiran 1 stručnjak za organizaciju i pripremu predavanja 

putem webinara. Kroz 2 webinara će se organizirati susreti prekograničnih učitelja koji sudjeluju u 

projektu sa ciljem razmjene iskustava i usklađivanja rada na zajedničkom modulu. 
              Procijenjena vrijednost nabave je 103.600,00 HRK (bez PDV-a).  
              Da bi kvalitetno mogli organizirati navedeno potrebno je provesti postupak nabave usluge 

vanjskog stručnjaka za izradu modula za izvannastavnu školsku aktivnost “Robotika“.  
 
Shodno svemu navedenom predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice, Mišelu Jakšiću, dipl. oec. 
donošenje Odluke o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva  za pripremu i 

provedbu  postupka jednostavne nabave za nabavu stručnjaka za izradu kurikularnog modula za 

predmet “Robotika“, provođenje edukacije učitelja te učenika i izradu webinara.  
 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 
 

Upravni odjel za društvene djelatnosti 

i europske poslove: 

 
Pročelnik: 

Darko Ledinski, prof. 

 


